Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 28 июля 2022  г.  N 331 - П
                         г. Фокино

О внесении изменений в постановление
администрации города Фокино
от 30 марта 2022 г. N 129-П

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом                            от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации г. Фокино от 08.10.2019 № 667-П «Об административных регламентах», в целях повышения качества                               и доступности бесплатного дошкольного образования, администрация г. Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление администрации города Фокино от 30 марта 2022 г.                 N 129-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Фокино» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6.4. пункта 2.6. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги.» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино Печегузову С.В.

Врио главы администрации                                                                                   М.А. Симкина

[bookmark: _GoBack]